
datum akce kde čas pozn.

11.10.2017 O statečném vojáčkovi a malé tanečnici MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.50 hod. Divadlo Vysmáto pana Bílka

19.10.2017 Dýnějáda 2017 - 7.ročník zahrady MŠ dopoledne zábavné a sportovní dopoledne pro děti

01.11.2017 Bublinková show MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod.

10.11.2017 Fotografování - portrét Mikulovická a poté tř. Včeliček od 8.00 hod. Mikulovická a tř. Včeliček

09.11.2017 Fotografování - portrét Vinořské náměstí a poté Prachovická od 8.00 hod. Vinořské náměstí a poté Prachovická

23.11.2017 Čert a Káča MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Prima Den

01.12.2017 Mikuláš, Čert a Anděl v mateřské škole postupně ve všech třídách dopoledne, nadílka zajišťuje Jana Česáková Hyklová

11.12.2017 Vánoční koncert MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.00 hod. Muzika Špalíček Praha

19.12.2017 Putování za vánoční hvězdou MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.50 hod. Divadlo Vysmáto

v prosinci Mikulášská nebo vánoční setkání s rodiči ve třídách - program dětí pro rodiče odpoledne sledujte nástěnky v šatnách

14.12.2016 Vánoce u nás ve všech třídách dopoledne tradice, dárečky

19.01.2018 Zimní pohádka MŠ Mikulovická 9.30 hod. Divadlo 100 dortíků

22.01.2018 Zimní pohádka MŠ Vinořské náměstí 9.30 hod. Divadlo 100 dortíků

31.01.2018 Kontakt s cizím člověkem - bezpečnost, prevence MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo VeTři

21.02.2018 Klaun Pepino s pejsky MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod.

28.02.2018 Karneval v MŠ ve všech budovách dopoledne děti přiveďte v maskách

Po Novém roce budeme některým předškolním dětem doporučovat návštěvu PhDr. Kostelníkové v pg. ps. poradně - doporučení OŠD

březen Návštěva předškolních dětí v základní škole ZŠ Vinoř dopoledne před zápisem, datum upřesníme ve třídě

20.03.2018 Dopravní hřiště v naší MŠ s elektrickými autíčky… tělocvična ZŠ dopoledne Sovičky, Jahůdky, Myšky, Lištičky

21.03.2018 Dopravní hřiště v naší MŠ s elektrickými autíčky… tělocvična ZŠ dopoledne Veverky, Houbičky, Zajíčkové, Včeličky

04.04.2018 Dopravní výchova - bezpečnost, prevence MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo VeTři

16.04.2018 S písničkou je veseleji MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.00 hod. Muzika Špalíček Praha

19.04.2018 O vznešené ježibabě MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Na konečný

20.04.2018 Čarodějnice - do MŠ přiletí o něco dříve ve všech budovách dopoledne čaroděj. masky,soutěže,tanec

25.04.2018 Zajíček a velká mrkvová záhada Mikulovická 9.30 hod. Divadlo 100 dortíků

26.04.2018 Zajíček a velká mrkvová záhada MŠ Vinořské náměstí 9.30 hod. Divadlo 100 dortíků

03.05.2018 Lesní pedagogika boleslavské lesy dopoledne Jahůdky a Houbičky

10.05.2018 Lesní pedagogika boleslavské lesy dopoledne Myšky a Zajíčkové

15.05.2018 Fotografování kolektivu třídy ve všech budovách dopoledne sledujte nástěnky

16.05.2018 Cesta kolem světa MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.45 hod. Divadlo Matěje Kopeckého - marionety

22.05.2018 Dopolední výlet Lištiček a Soviček Zámek v Brandýse nad Labem odjezd v 8.30 hod. děti přiveďte do MŠ do 8.00 hod.

24.05.2018 Dopolední výlet Včeliček a Veverek Zámek v Brandýse nad Labem odjezd v 8.30 hod. děti přiveďte do MŠ do 8.00 hod.

01.06.2018 Kosprd a telecí, příběhy ze školky… MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Prima Den

12.06.2018 O Terezce a Matějovi MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Jana Koutová, hudební pořad

červen Slavnostní rozloučení se šk.rokem ve všech třídách program dětí pro rodiče odpoledne sledujte nástěnky v šatnách

Změna programu vyhrazena.

                             AKCE PRO DĚTI NA ŠKOLNÍ ROK 2017/2018 

Nejsou kompletní - během školního roku je budeme průběžně doplňovat. Hrazeno ze Spolku při ZŠ aMŠ Praha-Vinoř, kam posíláte pololetně 600,-Kč    


